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Dnr: RUN/80/2019

MINNESANTECKNING SAMRÅD RKM 2019-11-29

Tid: Den 29 november 2019 kl 13-00-14.30
Plats: Skypemöte
Deltagare: Camilla Hulkki, Strömsund, Kjell Svanberg, Östersund, Therese Sjögran, Maria 
Berglund, Bräcke, Magnus Dahlin, Åre, Jone Johnsson, Berg, Anna Märta Johansson, Ragunda, 
Lisa Wallin, Danny Algotsson, Länstrafiken, Erik Sjaunja, Berit Eriksson (pkt 2), Region JH

1. Föregående protokoll
Inga synpunkter. Anteckningarna läggs till handlingarna. 

2. Utredning om bedömning av sjukresor och samordnad 
beställningscentral

Berit Eriksson informerade om Regionens beslut att gå vidare med ett samarbete med 
Region Västernorrland om central bedömningsfunktion, samordning och beställning av 
sjukresor. 

Som en följd av beslutet behöver Samarbetsavtal och Uppdragsavtal om samordning 
revideras. Regionen kommer att skicka ut förslag på reviderade avtal till kommunerna för 
synpunkter. De nya avtalen behöver gälla från 1 oktober 2020. Önskemål om synpunkter 
senast 17 januari (efter mötet har information skickats ut om att synpunkter önskas 31/1, 
och att frågan tas upp på SÄK-möte 24/1).

3. Information från Länstrafiken 
Trafiken i det nya regionbussavtalet kommer att starta den 15 december. Nya bussar 
kommer att införas successivt under året och bedöms helt vara på plats september/oktober. 
Det nya avtalet innebär bland annat att resandestatistiken kommer att förbättras då räkning 
sker i alla fordon.
På linje 46 startar trafik med nytt avtal 15 december med modern buss med högre komfort. 
Även på linje 45 gäller nytt avtal, med trafikstart 8 december.

Upphandling av särskild kollektivtrafik pågår. 
 Berg och Härjedalen är överprövade till förvaltningsrätten. 
 För Krokom, Bräcke, Ragunda och Strömsund sker ett omtag i upphandlingen, där 

avtalsområdena slås samman till Krokom-Strömsund och Bräcke-Ragunda. 
Anbudsöppning sker i december och tilldelning väntas ske i januari 2020.

Nationellt projekt om gemensamt biljett- och betalsystem pågår. 
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4. Information från RKM

Trafikförsörjningsprogram
Under 2020 ska ett nytt trafikförsörjningsprogram för länet tas fram. Målet är att det ska 
antas av regionfullmäktige i november 2020.
Samråd med kommunerna kommer dels att ske med kommunvisa möten, men också i forum 
där alla deltar. Regionens samverkansråd är ett viktigt forum.
Erik återkommer med förslag på mötestider mm. 
Kommunerna välkomnas att komma med förslag på hur processen utformas på bästa sätt.

Stadsomvandling för hållbart resande
Information om projektet som bland annat omfattar hur resecentrumfunktionen bör se ut när 
nuvarande busstorg i Östersund får annan användning. 
Workshop planerad16 december (Kjell S undersöker hur kommunerna kan delta och om 
inbjudan gått ut).

Länstrafiken
Beslut fattat att verksamheten i Länstrafiken överförs till förvaltning inom Region Jämtland 
Härjedalen från 1 juli 2020, och organiseras under regionala utvecklingsnämnden. Bolaget 
Länstrafiken behålls som avtalspart och avvecklas vid en senare tidpunkt.

5. Övrigt
Danny lyfte frågan om hur snöröjning etc på hållplatser hanteras i de fall de inte faller inom 
kommunens eller Trafikverkets väghållaransvar. Frågan aktualiserad för en hållplats som 
står på privat fastighetsmark.

Danny informerade om att information om väglag och trafikstörningar finns på 
Länstrafikens hemsida.

6. Nästa möte
Nästa möte i detta forum: 27 mars kl 13-15
Anteckningar
//Erik Sjaunja 
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